
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1004.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 1730) w związku z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d 
pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla pani Moniki Szyszki, nauczycielki zatrudnionej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Rogowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Daniel Kurasz - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Anna Sobol - członek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Elżbieta Sosulska - członek, wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego; 

4) Bożena Adamusińska - członek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania; 

5) Katarzyna Nogły - członek, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: D2321DAF-FEEF-48F9-B77D-6B11A274218C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


